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Opis produktu

podgrzewaniem-wytwornica-para-1-5l-p-1031.html

COMEL COMELUX MAXI C
INOX - stét prasowalniczy
uniwersalny sktadany z
odsysaniem i
podgrzewaniem,
wytwornica para 1,5l

Cena 743.00 Euro
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 48 godzin

COMEL COMELUX MAXI C INOX - stot prasowalniczy uniwersalny sktadany z odsysaniem i podgrzewaniem,

wytwornica para 1,51

Stét prasowalniczy Comel Comelux Maxi C Inox z uniwersalng deska, z mozliwoscig ztozenia. Stét z wytwornica pary.
Stoét posiada wbudowang wytwornice pary o pojemnosci 1,5 litra, dzieki czemu oszczedzamy nie tylko pienigdze, ale i miejsce.

Obudowa wytwornicy wykonana ze stali inox.

Odsysanie oraz podgrzewanie elektryczne sprawiajg, iz prasowana na nim odziez zachowuje swojg jakos¢.
Regulacja temperatury stotu za pomocga termostatu pozwala na ciggta kontrole temperatury blatu.

Zelazko sprzedawane jest osobno!!!

Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Waga

Podtaczenie elektryczne
Pojemnos¢ kotta

Moc grzatki wytwornicy pary
Moc grzatki stotu

Moc silnika odsysacza
Cisnienie robocze

WYSYLKA MASZYN W 1-3 PACZKACH

86 cm
135 cm
40 cm
31.5 kg
220-240V

850w
600w
120 W
2.5 Bar
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